附件2：
疫情防控须知

根据长沙市新型冠状病毒肺炎防控指挥部印发的《长沙市会议、培训、考试及现场活动疫情防控指引（第二版）》（长病防指〔2020〕118号）文件精神，现将笔试期间考生疫情防控须知告知如下，请考生认真阅读知悉。

一、考生进入考场流程

笔试当天考生需提前准备好以下内容到达考点：健康码（绿码）、通信大数据行程卡（绿色）、笔试准考证原件、身份证原件（不可用电子身份证代替）、下载打印并填写好《考生承诺书》（附件3）。
二、其他注意事项

（一）考生抵长后请不要参与聚餐、聚会等群体性活动，不拜访亲友。若非必须，不要前往人员密集的公共场所。

（二）考生参考须全程佩戴口罩。但在安检和身份核对时须摘下口罩接受安检和身份核对。
（三）考生在考点注意个人卫生习惯，咳嗽、打喷嚏时用手捂住口鼻，使用过的口罩须投入指定的废弃口罩垃圾桶。

（四）考生乘坐公共交通工具、电梯或在其他人员密集场所时，请自觉、规范佩戴口罩，尽量避免1米内近距离与人面对面交谈。